1. Indopmanus o 3aKa3uuKe:

HaunmMenoBaHue 3aKa3unka

OpraHu3aIoHHO-TIpaBoBast hopma

®dopma coOCTBEHHOCTH

Mecro HaxoxaeHus (aapec), TenedoH, aapec MEKTPOHHOM MTOYTHI
HanmeHoBaHHE OFOKETHOTO, aBTOHOMHOT'O YUPEKACHHUS,

roCcyAapCTBEHHOI'0, MYHUIIUIIAJIbBHOT'O YHUTAPHOI'O IIPEANPUATHSA, HHOT'O
OpUANYECKOro JIMla, KOTOpoMYy Nnepeaanbl IIOJTHOMOYHA I'OCYy1apCTBEHHOIO,

MYHHUIIMIIAJIBHOI'O 3aKa34yuKa

Mecro HaxoxaeHust (aapec), TenedoH, aapec MEKTPOHHON ITOYTHI

Enunnna usmepenus:

IVIAH-TPA®UK

3aKYINOK TOBapOB, padoT, ycayr Ha 2020 ¢puHaHCOBBII roj

U HA nJ1aHoBbIi nepuoa 2021 u 2022 rogos

OTIEJ ObPA3OBAHMA AIIMIHUCTPALIMYM BOJIXOBCKOI'O PAMOHA
OPJIOBCKOU OBJIACTH

MyHI/II_H/IHaJ'IBHBIe Ka3CHHBIC YIPCIKIACHUA

Konpr
57040024
MNHH 90
KIII 570410100
110
OKOI® 75404

MyHuIMnanpHasi COOCTBEHHOCTb

o OK®C 14

Poccuiickas @eneparms, 303140, Opnosckast 061, bonxosekwuii p-1, bonmxos 1, YJI
JIEHUHA, 35, 7-48640-24363, oopo-dir@bk.ru

no | 54604101

OKTMO 000

NHH

KIIIT

pyoan

o
OKTMO

no OKEN 383

2. Nudopmanus o 3aKyrnkax TOBapoB, padot, yciyr Ha 2020 ¢puHAHCOBBII rof 1 Ha 1iaHoBbIi nepron 2021 u 2022 ronos:

/1

U neHTndukaoHHbIi KOx
3aKyIKU

OOBEKT 3aKyNKu

[Inanupye
MBIH roJt
pa3smerieH
ust
H3BEIIEHN

O0beM (prHaHCOBOrO 0OECIICUCHUsI, B TOM
YHCITE TUIAHUPYEMBbIE TUIATE/KH

HNudopmarr
us 0
pOBEICHU
u
obs13arenn

HaunmenoBanue
YIIOJTHOMOYECHH
oro opraHa
(yupexxaeHus)

HaumenoBanu
e
opraHuzaropa
MPOBEACHHUS
COBMECTHOI'O




Tosap, pabota, yciayra mo
O6mepoccuiickomy
KIIaCCU(PUKATOPY
MIPOIYKIIMH T10 BHIAM
3KOHOMHUYECKOM
nesrensaoct OK 034-
2014 (KIIEC 2008)
(OKII/I2)

Kon HaumenoBanue

Hanmenona
HHE
00BeKTa
3aKyIKH

s 00
OCYIIECTBII
CHUH
3aKYIIKH,
HarpaBJlieH
ust
MpUrJIaie
HHS
MPUHSATH
yJacTue B
onpezenex
uu
MOCTaBILIN
Ka
(monpsran
Ka,
HCIIOTHUTE
),
3aKITIOYCH
ust
KOHTpaKTa
c
€/IMHCTBEH
HbIM
HOCTaBILH
KOM
(monpsiman
KOM,
UCIIOJTHUTE
JIEM)

Bcero

Ha
TEKYIHI
¢uHaHCO
BEIN TOJT

Ha TJIaHOBBIH

Hepuox

Ha
neps
BINA
rox

Ha
BTOD
ot
ron

nocneny
IoIIne
TOZBI

HOT'O
o01ecTBe
HHOTO
00CYXICH
ns
3aKyIIKA

KOHKypca WIN
ayKI[FOHA

2

3 4

5

6

8

10

11

12

13

14

00
01

2035704002490570401001000
10003512244

35.12.10 VYeayru no
110 nepejayie
9NEKTPOIHEPI
u

TIOCTaBKa
JJIEKTPOHE
prun

2020

76000

76000.0

0.0

0.0

0.0

HET




00 | 2035704002490570401001000
02 20003523244

00 | 2035704002490570401001000

35.23.10
110

36.00.11

Ipojaxe

rasa,

1o

BbHBIM

M

VYcenyru no
MOTPEOUTENSIM
II0/1aBaeMOT0

pacrpenenuresn

TpyOoIpoBoIa

Bopa muteeBast

IIoCTaBKa
rasa

XO0JIOAHOE

2020

2020

80000

80000.0

0.0 0.0

0.0

HET

03 30003600244

00 | 2035704002490570401001000

.000

61.10.11

Ycayru o

BOJIOCHA0XK
eHue

OKa3aHue

2020

3000.

3000.0

0.0 0.0

0.0

HET

04 40006110244

00 | 2035704002490570401001000
06 60000000244

110

10

X,
MEKIYTOPOIH
BIX U
MEXIyHapOIH
BIX
TeseOHHBIX
COeIMHEHU I

NpeaOoCTaBICHU

BHYTPH30HOBBI

YCIYT CBSI3H

ToBapsl,

0.0

2020 23070

13000

130000.
0

230700.

0.0

0.0

0.0

0.0

HET

pabotb! win
YCIIYTH Ha
CyMMYy, He
MIPEBBILIAIO
mryto 300
TBIC. PYO.
(m.44.1cr.
93
DenepanbH
Oro 3aKOHa

No 44-D3)

0.0

0

0.0

0.0

Bcero s ocymecTBieHus 3aKynoK,

51970
0.0

519700.

0

0.0

0.0

0.0




B TOM YHCIIE TI0 KOy Oro/keTHOH knaccudukanuu 91007095500070320244

51970
0.0

519700.
0

‘ 0.0

0.0

0.0 ‘

HauanbHUK oTaena obpasoBaHmsa agMUHUCTPaLUmMm Bonxosckoro paiioHa

T.A. AHMCMMOBA




