ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов

1. Ин	формация о заказчике:						
					инн	90	
Наим	иенование заказчика		ОТДЕЛ ОБРАЗОВА ОРЛОВСКОЙ ОБЛ	АНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО : (АСТИ	РАЙОНА	КПП	57040100
Орга	низационно-правовая форма		Муниципальные ка	по ОКОПФ	1 /5/11/1		
Форм	ла собственности		Муниципальная соб	бственность		по ОКФС	14
Мест	то нахождения (адрес), телефон,	адрес электронной почты		ция, 303140, Орловская обл, Болховский р-н, Б 540-24363, oopo-dir@bk.ru	олхов г, УЛ	nc OKTMO	
Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного				ИНН			
юрид		ны полномочия государственного,				КПП	
Мест	го нахождения (адрес), телефон,	адрес электронной почты				по ОКТМО	
Един	ица измерения:		рубль	по ОКЕИ	383		
2. Ин	формация о закупках товаров, р	абот, услуг на 2020 финансовый год	и на плановый перис	од 2021 и 2022 годов:			
№ п/п	Идентификационный код закупки	Объект закупки	Планируе мый год размещен ия извещени	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи	Информац ия о проведени и обязатель	уполномоченн ого органа (учрежления)	Наименовани е организатора проведения совместного

		Обще _ј класс	бота, услуга по осссийскому сификатору		я об осуществл ении закупки, направлен ия приглаше ния			на плановый период			ного обществе нного обсужден ия закупки		конкурса или аукциона
		экон деятель 2014 (ции по видам омической ности ОК 034- КПЕС 2008) ЭКПД2)	Наименова ние объекта закупки	принять участие в определен ии поставщи ка (подрядчи ка, исполните ля),	Всего	на текущий финансо вый год	на	на	последу ющие годы			
		Код	Наименование		заключен ия контракта с единствен ным поставщи ком (подрядчи ком, исполните лем)			перв ый год	втор ой год				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
00 01	2035704002490570401001000 10003512244	35.12.10 .110	Услуги по передаче электроэнерги и	поставка электроэне ргии	2020	76000 .0	76000.0	0.0	0.0	0.0	нет		

00 02	2035704002490570401001000 20003523244	35.23.10 .110	Услуги по продаже потребителям газа, подаваемого по распределител ьным трубопровода м	поставка газа	2020	80000	80000.0	0.0	0.0	0.0	нет	
00 03	2035704002490570401001000 30003600244	36.00.11 .000	Вода питьевая	холодное водоснабж ение	2020	3000. 0	3000.0	0.0	0.0	0.0	нет	
00 04	2035704002490570401001000 40006110244	61.10.11 .110	Услуги по предоставлени ю внугризоновы х, междугородн ых и международн ых телефонных соединений	оказание услуг связи	2020	13000	130000.	0.0	0.0	0.0	нет	
00 06	2035704002490570401001000 60000000244			Товары, работы или услуги на сумму, не превышаю щую 300 тыс. руб. (п. 4 ч. 1 ст. 93 Федеральн ого закона № 44-ФЗ)	2020	23070 0.0	230700.	0.0	0.0	0.0		
	Всего для осуществления закупок,					51970 0.0	519700. 0	0.0	0.0	0.0		

в том числе по коду бюджетной классификации 91007095500070320244	51970 0.0	519700. 0	0.0	0.0	0.0			
--	--------------	--------------	-----	-----	-----	--	--	--

Начальник отдела образования администрации Болховского района



Т.А. Анисимова